2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.09.2022

                         № 230

             р.п. Каменоломни

Об утверждении состава комиссии по оказанию адресной социальной помощи на газификацию домов-ладения (квартиры) отдельным категориям граждан Октябрьского района

В связи с произошедшими в Администрации Октябрьского района кадровыми изменениями, в целях реализации Областного закона от 22.04.2008 № 11-ЗС « О предоставлении меры социальной поддержки по оплате расходов на газификацию домовладения (квартиры) отдельным категориям граждан»,  руководствуясь частью 9 статьи 52 Устава муниципального образования «Октябрьский район»:

1. Утвердить состав комиссии по оказанию адресной социальной помощи  на газификацию домовладения (квартиры) отдельным категориям граждан Октябрьского района согласно приложению к настоящему распоряжению.

          2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Октябрьского района от 01.07.2022 № 158 «Об утверждении состава комиссии по оказанию адресной социальной помощи на газификацию домовладения (квартиры) отдельным категориям граждан Октябрьского района».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Октябрьского района Бутову Л.А.
Глава Администрации

Октябрьского района

   Л.В. Овчиева
распоряжение вносит управление

социальной защиты населения Ад-

министрации Октябрьского района

Приложение

к распоряжению Администрации Октябрьского района от 09.09.2022 № 230
СОСТАВ

комиссии по оказанию адресной социальной помощи на газификацию домовладения (квартиры) отдельным категориям граждан Октябрьского района

	Бутова Лариса Анатольевна
	 -заместитель главы Администрации Октябрьского района, председатель комиссии;

	Гоффман Ольга Михайловна
	-начальник УСЗН Администрации Октябрьского района, заместитель председателя комиссии;

	Петрова Алла Павловна
	-руководитель КС «на правах отдела» в Октябрьском районе ОПФР в г. Шахты Ростовской области (по согласованию), заместитель председателя комиссии;

	Матвиенко Наталья Николаевна
	-главный специалист отдела компенсационных выплат УСЗН Администрации Октябрьского района (по согласованию), секретарь комиссии;

	                                                            Члены комиссии:

	Геращенко Екатерина Юрьевна

	-начальник муниципального казенного учреждения «Департамент строительства и жилищно-коммунального хозяйства» Октябрьского района;

	Гонзалез-Гальего

Екатерина Петровна

	-председатель Октябрьской районной организации Ростовской областной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию);

	Ястребов Максим Сергеевич
	 -заместитель начальника ФЭУ по расходованию бюджетных средств (по согласованию).

И.О. Заведующего сектором по документообороту

Администрации Октябрьского района

               А.В. Граненко